
Estado de Goiás 

Município de Alto 
Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefei
to 

Portaria nº 7.871
/2026 

de 05 de março d
e 2026. 

Exonera 2 pedido, 2 servidora 

Simone Carcavill
a do cargo efetivo

 

e da outras providén
cias. 

O PREFEITO MUNICIP
AL DE ALTO PARAÍS

O DE GOIAS, no uso de
 

suas atribuigdes l
egais e constitucio

nais que Thes são 
conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica exone
rada a pedido, a s

ervidora Simone C
arcavilla, inscrita 

no (SPE 

m. 038.680.854-67
, do cargo efetivo 

de Professor em Ed
ucação Física. 

Art. 2º. Esta portar
ia entra em vigor n

a data de sua publi
cação, revogadas as

 

disposições em co
ntrário. 

REGISTRE-SE. 
PUBLIQUE-SE. 

CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefe
ito de Alto Parais

o de Goids, Estad
o de Goias, aos 05

 dias do més 

de margo do ano de
 2026. 

MARCIS ADILSON
 NCO 

Prefeito Municipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administ
rativo Divaldo Willian

 Rinco nº 01 — Centro
 -CEP 73.770-000 

Fones/Fax: (62) 3446-
1 249 — site: altoparais

o.go.gov. br CNPJ: 01.
740. 455/0001-06 

Alto Paraiso de Goids
 - GO


